Решение №9-1 от 21.04.2016 года
О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в рамках реализации проекта «Народный бюджет-2016»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
1. Передать муниципальному образованию Дубенский район полномочия в рамках реализации проекта «Народный бюджет-2016» в части софинансирования из бюджета рабочего поселка Дубна следующих объектов:
а) организации благоустройства территории по проектам: «Замена остановочных павильонов» в сумме 60 000 ( Шестьдесят тысяч) рублей, «Ремонт тротуара ул.Свободы» в сумме 80 691 (Восемьдесят тысяч шестьсот девяноста один) рубль 22 коп., «Ремонт тротуара ул. Первомайская» в сумме 201 142 (Двести одна тысяча сто сорок два) рубля 70 коп., «Устройство тротуара ул.Тургенева» в сумме 190 336 (Сто девяносто тысяч триста тридцать шесть) рублей 76 коп.;
б) организации водоотведения по проекту «Ремонт канализационной сети, расположенной по адресу: п.Дубна, ул.Бандикова, ул.Ленина, ул.Пионерская» в сумме 92 512 (Девяносто две тысячи пятьсот двенадцать) рублей 64 коп.;
в) создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
Г.А. Давыдова
[bookmark: _GoBack]